

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021.07.01-2022.06.30.

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter (tilläggsupplysningar)	5ä
-	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oxford Ekonomi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 27 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Solna den 27 december 2022.



Kjell Wagner

**ÅRSREDOVISNING**

för

**OXFORD EKONOMI AKTIEBOLAG.**

Styrelsen får härmed avge årsredovisning  
för räkenskapsåret 2021.07.01 - 2022.06.30 .

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året bedrivit uppdragsverksamhet inom redovisning.  
Bolagets nettoomsättning minskade med 63 % jämfört med föregående år.  
Rörelseresultat förlust med 5.011 kronor.

**Förslag till behandling av resultatet**

Styrelsen föreslår;

att från föregående år balanserade resultat	-	29.601
samt årets förlust		- 5.011
	-	<b>34.612</b>

**disponeras på följande sätt:**

att i ny räkning balanseras	-	34.612
	-	<b>34.612</b>

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till följande resultat- och balansräkningar, jämte därtill hörande kommentarer och noter.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12.161	32.275	50.051
Resultat före finansiella	- 3.632	2.284	3.300
Balansomslutning	122.296	141.388	146.962
Eget Kapital	73.388	78.399	77.481

## RESULTATRÄKNING

BELOPP I SKR	NOT	2021.07.01- 2022.06.30	2020.07.01 2021.06.30
Nettoomsättning		12.161	32.275
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		- 9.011	- 13.429
Personalkostnader	1	- 6.740	- 16.531
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	- 42	- 31
		- 15.793	- 29.991
<b>Rörelseresultat</b>		- 3.632	2.284
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1.379	- 1.366
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		- 5.011	918
Skatt		0	0
<b>Årets resultat</b>		- 5.011	918

**BALANSRÄKNING**

BELOPP I SKR	NOT	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34	75
Summa materiella anläggningstillgångar		34	75
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar			9.938
Övriga fordringar		415	415
Summa kortfristiga fordringar		415	10.353
<b>Kassa och bank</b>		121.847	130.960
Summa kassa och bank		121.847	130.960
Summa omsättningstillgångar		122.262	141.313
Summa TILLGÅNGAR		<b>122.296</b>	<b>141.388</b>

**BALANSRÄKNING** (forts.)

BELOPP I SKR	NOT	2022-06-30	2021-06-30
--------------	-----	------------	------------

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	4		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 1000 aktier à 100 kronor		100.000	100.000
Reservfond		8.000	8.000
Summa bundet eget kapital		108.000	108.000
<b>Ansamlad förlust</b>			
Balanserad resultat		- 29.601	-30.519
Årets resultat		- 5.011	918
Summa ansamlad förlust		- 34.612	-29.601
Summa eget kapital		73.388	78.399
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		48.908	62.989
Summa kortfristiga skulder		48.908	69.989
<b>Summa SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>122.296</b>	<b>141.388</b>

**POSTER INOM LINJEN**

<b>Ställda panter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper, vilka är oförändrade i jämförelse med föregående år, anges nedan.

#### Resultaträkningen

Resultaträkningen är upprättad enligt kostnadsslagsindelad uppställningsform.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

### Not 1 **Personalkostnader**

Bolaget har under räkenskapsåret i medeltal haft 1 (1) anställda, varav 0 (0) kvinna. Medelantalet anställda har beräknats efter genomsnittligt antal årsanställda.

Några förpliktelser som avser pensioner eller liknande förmåner till nuvarande eller tidigare styrelseledamöter och deras suppleanter förekommer ej.

Löner, ersättningar, pensionskostnader och övriga sociala kostnader har belastat årets resultat med kronor:

<u>Styrelsen</u>	2022-06-30	2021-06-30
Löner och ersättningar	5.000	15.000
Övriga sociala avgifter	1.740	1.531
	<hr/> 6.740	<hr/> 16.531

Not 2 **Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar**

Avskrivning på materiella och immateriella anläggningstillgångar har skett med skattemässigt högsta tillåtna belopp.

Not 3	<b>Inventarier</b>	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	120.054	120.054
	Inköp		
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	120.054	120.054
	Ingående avskrivningar	119.979	119.948
	Årets avskrivningar	42	31
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	120.021	119.979
	<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>34</b>	<b>75</b>

Not 4	<b>Eget Kapital</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- Fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Resultat</b>
	Belopp vid föregående års utgång	100.000	8.000	-32.399	918
	Vinstdisposition enligt beslut av årets bolags-stämman:			1.880	- 918
	Årets resultat				-5.011
	<b>Belopp vid årets utgång</b>	100.000	8.000	- 29.601	-5.011

Stockholm 2022-12-27

*AWagner*